81111508 Servicios de implementación de aplicaciones 466,000.00 
Total : 

466,000.00 

hta: Los montos de este reporte se presentan de forma integra según proceso. 

Cuenta 
Monto Presupuestado Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 466,000.00 
Total 

466,000.00 
El monto de : **Cuatrocientos sesenta y seis mil con 00/100 (466,000.00) 

dirección web: 

http://api-sigef- 

Para la verificacién de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 

ml.ñaclenañgcb.d0/5erv¡mos/general/repune/pubhw/RP1753717106573UUXRnghhagA1DupM(6 EE gs KGShsLW 
Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: